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· 정통대 재학생 자기주도학습/ 자기계발 경진대회


  

※ 계획서는 총 5페이지 이내로 작성. 필요 시 사진, 도표 등 삽입 가능(별첨 자료로 제출) 
	성명
	
	학과
	

	학번
	
	학년
	

	도전과제명
	




1. 신청 사유와 배경





2. LEVEL UP 도전과제 목표
      








3. 추진일정(상세히 기술)
	월별
	목표 및 활동 (도전 과제 수행에 필요한 지식 습득 계획 포함)

	3월
	

	4월
	

	5월
	

	6월
	

	7월
	

	8월
	



4. 기타(자유 기술, 활동 각오 등)









	저작권 및 개인정보 수집 동의서

[저작권 관련 안내]
1. 보고서 등의 결과물의 저작권은 제작한 자에게 있습니다.
2. 주관부서(정보통신대학교학팀)측은 동 건의 저작물을 정통대 주관 프로그램 취지 및 목적 달성을 위하여 필요한 한도 내에서 활용(복제 및 전송)의 방법으로 이용합니다. 
  (이용 예시 : 정통대 재학생의 자기주도학습/자기계발 확산을 위한 결과보고책자 제작, 홍보를 위한 내부자료 등)
[image: ]
[image: ]동의함     동의하지 않음


[개인정보 수집 안내]
· 주관부서는 동 프로그램 참여와 관련하여 개인정보(성명, 소속, 학번, 전화번호, e-mail 등)를 수집하며, 이를 프로그램 현황 및 관리 자료로 활용합니다.
   ※ 관련 부서를 제외한 타 부서 또는 외부에 자료를 일체 제공하지 않습니다.
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[image: ]      동의함     동의하지 않음
저작권 및 개인정보 수집 안내사항을 읽었으며, 안내 내용에 대해 동의합니다.
                                2021.   00.   00.
                                                 학과 : 
							   학번 : 
							   성명 :                 (인)
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